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TILBUD PÅ REISE TIL PARIS OG DISNEYLAND FOR ÅSHEIM SKOLEKORPS 
Dato: 26.-30.06.2012 
 
Notre Dame, Eiffeltårnet, Louvre, Versailles, Sacre Coeur, 
Montmartre, Triumfbuen, Champs-Elysées, Latinerkvarteret, Musée 
d'Orsay ... Hvor skal man begynne og slutte i Paris? Blir man noen gang 
ferdig med byen? Neppe.  
Ca 40 minutter med toget fra Paris og du kommer til Disneyparken som 
er praktisk talt identisk med originalen i Los Angeles – og omtrent like 
stor.. Her kan man lett bruke to dager og likevel føle at flere ting står 
urørt etter 2. dag.... 
 
Vi kan tilby 50 seter på følgende flyløsning til Paris med SAS : 
26.06. Trondheim-  Oslo SK335   avg kl 0610 ank kl 0705 
26.06. Oslo – Paris  SK835   avg kl 0800 ank kl 1020 
 
30.06. Paris – Oslo  SK830   avg kl 1110 ank kl 1330 
30.06. Oslo – Trondheim  SK366   avg kl 1820 ank kl 1915 
 
Programforslag: 
26.06. 
Dere blir møtt i ankomsthallen av skandinavisktalende guide og deretter busstransport til Paris og Mont 
Martre, (guiding underveis til Paris).  Bussen kan ikke kjøre helt frem til Mont Martre – så det blir en liten 
spasertur. Dere spiser lunsj på en hyggelig restaurant og det er også mulighet for å spille der etter lunsjen. 
 

  
 
Detta är en "äkta Montmartrerestaurang 
 
Montmartre-området er at av de koseligste delene av Paris. Montmartre er det høyeste punktet i Paris og 
strekker seg 130 meter over havet. Herfra er utsikten upåklagelig, og selv om det er mange turister på 
torget, prisene er deretter og atskillige kunstnere maser om å få male deg eller dine kjære, er atmosfæren 
trivelig med flere koselige kafeer. Den vakre kirken Sacré Coeur, som troner oppe på høyden er også et 
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flott skue. Det er også mulig å gå alle trappene til topps og se på utsikten.  Nedenfor Sacré Coeur-
bakketoppen står en av byens mange karuseller..  
I Paris inngår sightseeing og et besøk i Eiffeltårnet.   
Etter endt opphold i Paris, setter vi snuten mot Disneyland og hotellet Vienna Dram Castle Hotel, som ligger 
ca 5 minutter med buss fra parken. (gratis buss mellom 
hotellet og parkområdet) Innsjekk på hotellet og dette blir 
vårt bosted i 4 netter.  
 

 

Vienna Dream Castle Hotel 
40 avenue de la Fosse des Pressoirs 
77703 MARNE-LA-VALEE CEDEX 4 
 
Vienna International Dream Castle Hotel **** på 
Disneyland Resort Paris är beläget i Magny Le Hongre, 
cirka 5 minuter med buss till Disneyparkerna.  
Hotellet passar bra för familjesemestrar i Parisområdet. Detta hotell bjuder in till en upplevelse på ett 
typiskt  
franskt slott. Det är designat i temat sagor och legender. 
Hotellet har även en restaurang, bar, 6 konferenssalar och 
en 9-håls golfbana. För ytterligare bekvämigheter finns ett 
spa center, med massage, jacuzzi, pool, bastu och 
fitnessrum.  
 

 

 

 

 

 

 

 

2-dager i  de 2 fantastiske Disneyparkene ..... 

 
I april 2011 startet Disney's Magiske Stunder i Disneyland Paris. Mikke og vennene hans har satset alt på at 
du skal ha det best mulig og få minner du sent vil glemme. Antakeligvis begynner det å krible litt i magen 
allerede mens dere planlegger reisen. Spenningen, forventningene og sist men ikke minst, den fantastiske 
følelsen når du går gjennom portene.  Her venter fantastiske berg- og dalbaner og spennende attraksjoner 
og Disneyland Paris er et fantastisk reisemål hvor hele Disney’s vidunderlige verden blir lys levende. 
Disneyland Park er fylt med spenning og underholdning, og i Walt Disney Studios Park får du oppleve hva 
som skjer bak kulissene i noen av de mest populære filmene. I praktisk avstand fra de to Disney Parkene 
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ligger de syv Disney Hotellene og mellom hotellene og parkene venter Disney Village med sine restauranter, 
barer, butikker og show. 
 
I parkene er det mulighet for spilling, men det må sendes en søknad inkludert cd.  
 
 
Den siste dagen er til egen disposisjon. Vi kan anbefale en tur inn til Paris med toget for de som ønsker det. 
Der finnes masse museer og severdigheter som er verdt et besøk.  
 
Pompidousenteret er denne merkelige bygningen som ofte gjør stort inntrykk på besøkende.  Huset har 
vrangen ut, med masse rør osv. Her er det utstillinger av ulike slag, og også et aktivitetssenter for barn i 
første etasje. På toppen av bygningen har man en flott utsikt over Paris 
 
 Grande Galerie de l’Evolution har egen barneavdeling med mikroskoper og annet tilbehør. Dere finner dette 
ved parken Jardin du Plantes sørøst for Latinerkvarteret.  
 
Katakombene vil garantert være spennende for barn i alle aldre. Du finner katakombene i Montparnasse.  
 
Planetariet ved Palais de la Decouverte kan også anbefales.   
 
Heldigvis har Paris flere parker som egner seg perfekt til avslapping, lek og moro. Dere kan kanskje ha 
piknik lunsj i en av disse parkene for å unngå store kostnader på bespisning. Dere kjøper på forhånd  
bagetter og pålegg og barna smører sin egen lunsj i parken – og kanskje litt lek og moro for både voksen og 
barn kan arrangeres også..  
 
Den kanskje beste parken er Bois de Boulogne. I denne parken finner dere en egen sone for barn som kalles 
Jardin d’Acclimatation, og som er en kombinasjon av tivoli og zoologisk hage. Bois de Boulogne ligger helt 
vest i Paris, videre forbi Eiffeltårnet. Skulle dere befinne dere på den andre siden av Paris, anbefales Bois 
de Vincennes. I denne parken finnes det en del som heter Parc de la Villette, og som er spesialdesignet for 
barn. (mindre barn)  
 
Tryllekunstmuseet: Musee de la Curiosite et de la Magie er et søtt lite museum i et kjellerlokale. Her er t 
tusenvis av rare og morsomme ting fra magiens verden. Vi ser gamle triks og kan lære noen knep selv. 
Båttur på Seinen anbefales spesielt på denne årstiden. Dette er en fin måte å se Paris på. 
Louvre i en liten porsjon pleier å slå an. Det er gøy å se den store glasspyramiden foran palasset. Og så er 
det stas å se hvor lite maleriet av Mona Lisa faktisk er, og hvor godt det er passet på. De egyptiske 
sfinksene er morsomme å se på. 
 
Og noe helt annerledes – et besøk i kloakkmuseet…  

 

KLOAKKMUSEET 
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Musée des égouts 
Fra en liten nedgang ved Seinen, ikke så langt fra Eiffeltårnet, kan dere ta turen ned i Paris’ underverden. 
Her får dere et innblikk i det sinnrike kloakksystemet Baron Haussman anla i Paris, da han bygget opp den 
franske hovedstaden på midten av 1800-tallet. Kloakkrørene følger gatemønsteret, og har samme navn som 
gatene over, men det er langt fra like trivelig. Det er ikke til å unngå at kloakken fra 2,2 millioner 
parisere stinker! Gjør som rotta Remy, og kom dere raskt opp i friluft. 
www.paris.org/Musees/Egouts 

Dette var noe hva Paris har å by på… 

 

 

Priser: 
Pr person i delt 4-sengsrom   kr 6 425,-  
Pr person i delt 3-sengsrom   kr 6 700,-  
Pr person i delt 2-sengsrom   kr 7 300,-  
 
Prisen inkluderer flyreise t/r med alle skatter og avgifter 
Busstransport fra flyplassen til Paris med skandinavisktalende guide 
Sightseeing i Paris med sk.t.guide 
3-retters lunsj på Mont Martre 
Transport videre til Vienna Dream Castle Hotel 
 4 netter overnatting på Vienna Dream Castle Hotel med frokost 
 2-dagers inngangsbillett for de 2 Disney-parkene og mulighet for spilling for korpset 
Transport fra hotellet til flyplassen avreisedagen 
 
Prisen er basert på 50 reisende. 
  
Tillegg for 3-retters middagsbuffet med drikke på hotellet: 
Barn t.o.m 12 år              kr     125,- pr middag.   
Voksen      kr     300,- pr middag.  
Det er fullt mulig å dra til området rundt parken for å få billigere middag på Mc Donald og andre 
spisesteder. Det går gratis busser hele tiden og bussene har en vogn bak seg så alle 50 kan være med i 
samme buss (så frem det er ledig selvfølgelig).  
 
Vi tar forbehold om valuta- og skatteendring frem til reisen er betalt i sin helhet.  
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Håper tilbudet faller i smak og ser frem til å høre fra dere igjen.  
 
Med vennlig hilsen 
Smartreiser AS 
 
Wenche Gran Thon  
Tlf 72596215 


